ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN. 

VIGÊNCIA: 25/05/2016 A 24/05/2017 

ÓRGÃO ADERENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

FORNECEDOR: CIRÚRGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 02.800.122/0001-98. 

VALOR ESTIMADO: R$ 556.729,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E VINTE E NOVE REAIS) 

FORNECEDOR: RDF – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 

CNPJ: 12.305.387/0001-73. 

VALOR ESTIMADO: R$ 700.968,50 (SETECENTOS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.257.697,50 (HUM MILHÃO DUZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 

RECURSO/DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.010.10.122.0010.2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.010.10.301.0010.1122 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.010.10.301.0010.1123 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.010.10.301.0010.1124 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

DE MIRANDA, VINCULADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUAMARÉ/RN. 

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN. 
VIGÊNCIA: 26/12/2016 A 26/12/2017 

ÓRGÃO ADERENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 
FORNECEDOR: CIRÚRGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ: 02.800.122/0001-98. 

VALOR ESTIMADO: R$ 555.757,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS) 

FORNECEDOR: RDF – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 
CNPJ: 12.305.387/0001-73. 

VALOR ESTIMADO: R$ 1.057.474,80 (HUM MILHÃO, CINQUENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS) 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.613.231,80 (HUM MILHÃO, SEISCENTOS E TREZE MIL, DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS) 
RECURSO/DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.010.10.122.0010.2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.010.10.301.0010.1122 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.010.10.301.0010.1123 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.010.10.301.0010.1124 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

MUNICÍPIO DE TOUROS/RN, CONFORME PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2016, DO MUNICÍPIO DE TOUROS/RN. 

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE TOUROS/RN. 

ÓRGÃO ADERENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

FORNECEDOR: ESCOLA & ESCRITÓRIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 

CNPJ 00.800.611/0001-14 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 918.749,33 (NOVECENTOS E DEZOITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO 201702.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 

02.002.04.122.0002.2003 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2004 – GABINETE DO PREFEITO